臺大機械系九十七學年度第三次系務會議紀錄

時間: 97年 10月 13日(星期一)下午 12時 30分。

地點: 工綜館 734室

出席: 潘永寧 黃美嬌 周賢福 黃元茂 周元昉 吳錫侃 廖運炫 顏瑞和 范光照 馬劍清

      蘇金佳 吳文方 陳希立 陳永傳 單秋成 陳炳煇 陽毅平 鄭榮和 陳瑤眀 顏家鈺

      楊申語 張所鋐 陳達仁 尤春風 謝淑華 伍次寅 黃光裕 李志中 盧中仁 楊燿州

      施文彬 潘國隆 楊馥菱 林沛群 楊政綱 洪秋復 林高碧珠

主席: 潘永寧                                                  紀錄:吳淑婉

壹、確任上次會議紀錄如附件一。

貳、提案討論

一、案由: 建議本系博士班資格考試「工業工程與管理」學門之考試科目更

         改為:

         (1)製造原理 (同機械製造學門之考試科目)

         (2) 確定型模式與方法

         (3) 不確定型模式與方法。

   說明: 原考試科目為確定型模式與方法、非確定型模式與方法、生產系統與管理。

   決議: 通過本系博士班資格考試「工業工程與管理」學門之考試科目更改為:

         (1)製造原理   (2) 確定型模式與方法 (3) 不確定型模式與方法。

散會。